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DcH Bordings hunde er blandt
de lydigste hunde i Danmark
I weekenden d. 21. til 22. september drog 4 hundeførere og et
supportteam fra DcH Bording til Danmarksmesterskaberne DcH DM-2024 i Grindsted
afholdt af DcH Grinsted/Billund. Hundeførerne fra DcH Bording var kvalificeret i DcH’s 4
lydighedsklasser. Fra de mindst konkurrenceerfarne i C-klassen til de mest garvede hunde i
E-klasse (Eliteklassen), herimellem kommer så B-klassen og A-klassen.

Ud af næsten 300 hunde, som deltog til DM i Grindsted var det 117 af Danmarks bedste
hunde, som var kvalificeret i lydighedsklasserne til Danmarksmesterskaberne. Dvs. med 40
hunde i C-Klassen, 35 hunde i B-Klassen, 24 hunde i A-klassen og 18 hunde i Eliteklassen.

DcH Bording løb således med 2 podiepladser i henholdsvis C- og A-klassen, dvs. en 2.
plads i C-klassen og en 3. plads i A-klassen.

På billedet nedenfor, som er taget umiddelbart efter præmieoverrækkelsen, ses forrest fra
venstre Eva Ulsø med Calvin, som deltog i E-klassen. Connie Clausen, som deltog med
Calix i B-Klassen. Preben Borg, som deltog med Jussi i C-Klassen og Louise Krog med
Saga, som deltog i A-Klassen. Bagerst står klubbens fanebærer og alle står bag det banner,
som klubbens supportteam har tradition for at producere som en hyldest til deltagerne og
medbringe det til årets Danmarksmesterskaber.
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Lidt omkring DcH Bording:
Vores træningsbaner er på Klochsvej i Bording og her har vi haft til huse i snart 50 år. Vi er
ca. 100 medlemmer. DcH er en 100% frivillige forening. Vi har 6-7 faste hold med alt fra
hverdagslydighed til konkurrencelydighed på alle niveauer samt nogle nye discipliner inden
for hundesporten, nemlig Hoopers og Nose Work. Derudover starter vi typisk 4-5 hvalpehold
op om året. Har man tidligere trænet i klubben, så er vores træningsmetoder velkendte og
man er velkommen til at søge optagelse med sin hund på Nose Work eller Hoopers holdet
når der er ledige pladser. Vi træner efter de mest effektive og positive træningsmetoder og
klubbens motto er: “DcH Bording - Et klik foran”


